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İLGİ BEYANI ÇAĞRISI 

 

Bu bölümde, İlgi Beyanı Çağrısı süreci, şartları ve seçim kriterleri özetlenmektedir. 

Giriş 

Concern Worldwide, Türkiye'de yerel STKlar için bir kapasite geliştirme programı uygulamaktadır. 
Programın ikinci aşamasında, Türkiye’deki mülteci nüfusuna destek ve insani yardım sağlayan kuruluşlar 
için 2017 yılı İlgi Beyanı Çağrısını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.  

Concern Worldwide, kendisini dünyanın en yoksul ülkelerinde yoksulluk ve mağduriyet ile mücadeleye 
adamış uluslararası bir insani yardım kuruluşudur. Concern, 2013 yılında Suriye ve Türkiye'de çalışmaya 
başladı. Programlarımız, çatışmalardan etkilenen Suriyelilere yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. 
Hizmet verdiği topluluklar içerisinde en korunmasız olanlara destek olma kararlılığıyla Concern, yerel 
STKları aktif şekilde teşvik etmeye ve onlara yardımcı olmaya çalışmaktadır. STKlara yönelik programın 
2016 yılında gerçekleşen ilk aşamasında, kapasite değerlendirmeleri, yoğun sistem, yönetişim ve 
program eğitimlerinden oluşan bir destek programı ile Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinden 10 
STKyı ve yine bu kuruluşlardan yedisinin kendi topluluklarında mesleki eğitim, psikososyal destek ve 
eğitim projeleri uygulayabildiği ve daha fazla dış finansman elde etmek için bu pilot projeleri kullanmaya 
devam edebildiği kısa süreli küçük bir hibe programını desteklemiştir. Concern, genişletilmiş küçük 
hibeler programına sahip yeni kapasite geliştirme programını oluştururken 2016 yılı programından 
öğrenilen derslerden yararlanmıştır. 

Devam eden sorumluluk programının bir parçası olarak Concern, Türkiye’de  diğer bir grup STKya 
yapılandırılmış kapasite geliştirme desteği sağlamayı planlamaktadır. Bu iki aşamalı programda seçilen 
ortaklara önce eğitim ve ardından proje uygulamaları için küçük hibeler verilecek ve bu hibeler ile işbaşı 
anlayışı geliştirme ve daha verimli program sonuçlarına yönelme konularında kendilerine kılavuzluk 
yapılacaktır. Ortaklar, diğer alanların arasında, yönetişim, insan kaynakları yönetimi, lojistik, bağışçı 
kurallarına uyum, mali yönetim ve proje döngüsü yönetimi ile ilgili olarak hedeflenen eğitim ve desteği 
alacaktır. Girişimin amacı, Türkiye’nin genelinde mültecilere yönelik destek çalışmalarını iyileştirmek için  
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Türkiye’deki korunmasız Suriyelilere destek sağlamayı hedefleyen küçük yerel STKların kurumsal 
kapasitesini güçlendirmektir. 

Bu çağrının amacı, programın bir parçası olarak Concern ekiplerinden doğrudan mali, teknik ve 
operasyonel kapasite güçlendirme desteği alacak olan yerel ve ulusal STKlardan yaklaşık 6 yeni sivil 
toplum ortağını tespit etmektir. Concern, tüm uygun kuruluşların başvuru yapmasını teşvik etmektedir. 
Sadece final listeye kalan başvuru sahiplerine dönüş yapılacağını unutmayınız. 

Concern, bu nedenle bu tür bir kapasite geliştirme desteği almaya istekli ilgili kuruluşları beklenen biçim 
ve içerikte uygun ilgi beyanlarını göndermeye davet etmek istemektedir. 

NOT: Seçilen ortaklar, kapasite güçlendirme ve insani yardımın ulaştırılmasından oluşan her iki program 
bileşeninede katılacaktır.  Concern, başvuruları sadece biri ya da diğeri (yani fon veya teknik yardım) için 
değerlendirmeyecektir. 

 

Bu çağrıya ilişkin süreç aşağıda belirtilmiştir: 

1) İlgilenen kuruluşların bu çağrıya karşılık olarak ve aşağıda belirtilen kriterler doğrultusunda 13 
Mart 2017 Pazartesi saat 10:00’a kadar başvurularını göndermeleri gerekmektedir. 

2) Concern, bu başvuruları uygunluk kriterlerine ve bilgilerin zamanında ve tam olarak sunulup 
sunulmadığına göre inceleyecektir.  

3) Concern, başvuruları eleyerek final listeyi hazırlayıp ziyaretlerle veya takip telefonları ile ilgili 
kuruluşlara ulaşabilir. 

4) Concern, seçim kriterleri doğrultusunda nihai ortakları seçmek için final listeye kalan her 
başvuruyu inceleyecektir. 

5) Referans kontrollerinin yapılmasından sonra ilgili kuruluşlara bilgi verilecektir. 

Onaylanmalarının ardından Concern personeli, kurumsal kapasite değerlendirmelerini yapmak ve 
kurumsal kapasite geliştirme planlarını oluşturmak için seçilen ortaklarla birlikte çalışacaktır. Seçilen 
ortakların proje faaliyetleri ile ilgili eğitim, koçluk ve finansman alımlarını sağlamak için Concern ile bir 
Ortaklık Sözleşmesi imzalaması gerekmektedir. Concern, ortaklık sözleşmesi imzalanana kadar 
finansmanı garanti etmemektedir.  

 

Program Yaklaşımı 

Programın Amaçları 

Yerel kuruluşların Türkiye genelinde ve özellikle de Güney Doğu Anadolu’da yerel STKların kapasitelerinin 

geliştirilmesiyle Türkiye ve Suriye’deki insani krize müdahale etme kapasitesini artırmak. 

Kapasite Geliştirme Amaçları 

Concern ortağı kuruluşların: 

 Güçlü ve sürdürülebilir insani müdahale kuruluşları oluşturmak için gereken şartları anlamalarını; 

 Dahili kurumsal kapasitelerini idari sistemler ve program uygulama alanlarında  
güçlendirmelerini; 

 Gelecekteki acil durumlara etkin bir şekilde müdahale etmelerini; 
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 Bağışçı kurallarına uyum şartlarını öğrenmelerini ve fonları etkin bir şekilde yönetmelerini; 

 Uluslararası bir bağış kuruluşu ile verimli programlar oluşturmalarını ve uygulamalarını sağlamak. 

Kapasite Güçlendirme Yaklaşımı 

Concern, her ortak ile kurumsal kapasite geliştirme planlarında belirlenen ve önceliklendirilen ihtiyaçlar 
ve hedeflere göre ve uygulanmakta olan projeye uygun olarak destek sağlayacaktır. Concern’in 
ortaklarına sunduğu destek, insani yardım projelerinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli olan temel idari 
uyum; teknik, mali, operasyonel destek ve proje döngüsü yönetimi kapasitelerine yoğunlaşacaktır. 

Concern, ortak ofislerinde ve proje bölgelerinde yüz yüze ve yerinde ziyaretler ile ortaklarına doğrudan 
koçluk ve kılavuzluk desteği verecektir. Bu destek, zaman zaman Skype, WhatsApp, Team Viewer 
(katılımcı ortaklardan gelen diğer öneriler) gibi çeşitli yöntemler ile takviye edilebilir.  

Program, aşağıdaki aşamalardan oluşacaktır: 

I. Ayrıntılı kurumsal kapasite değerlendirmesi 
II. Ortaklar ile Kurumsal Kapasite Geliştirme planının oluşturulması ve sözleşme 

III. Yapılandırılmış özel eğitim ve koçluk programı 
IV. Küçük hibeler programı uygulaması 
V. Hibe sürecinde Proje Kılavuzluğu 

VI. İş sonu kapasitesi ölçme ve değerlendirmesi 
 

Concern’in ortaklarına sunduğu eğitim ve desteğin çoğu, hibe ve proje uygulama yaşam döngüsüne bağlı 
olacaktır. İlk eğitimden sonra, Concern personelinin rehberliğinde ortaklar öneri, iş planı, mantıksal 
çerçeve, izleme - değerlendirme, hesap verebilirlik ve öğrenme planı (MEAL), satın alma planı ve bütçe 
gibi önemli proje belgelerini oluşturmaya odaklanacaktır.  

Küçük hibe projeleri başlatıldıktan sonra Concern’in desteği ağırlıklı olarak ortakların yararlanıcılara 
yüksek kaliteli destek programları sunmasına odaklanan teknik yardımın sağlanmasına yönelik olacaktır. 
Bu uygulama süresi boyunca Concern ve ortakları, ilerlemeyi takip etmek, projede haberli değişiklikler 
yapmak ve gerçek zamanlı karar vermeyi güçlendirmek için iş planları, mantıksal çerçeveler ve bütçeleri 
birlikte izleyecek ve gözden geçirecektir. 

Concern’in Ortaklık Prensipleri 

Concern, aşağıda sıralanan amaçları güden sonuç odaklı yaklaşımın yanı sıra eşitlik, şeffaflık, sorumluluk 
ve tamamlayıcılığı kapsayan Küresel Ortaklık İlkelerinin güçlü bir destekleyicisi ve savunucusudur: 

 Hizmet sunduğumuz nüfusa karşı ahlaki sorumluluk temelinde insani yardım faaliyetinin 
etkililiğini artırmaya çalışmak, 

 Çeşitliliği insani yardım topluluğunun değerli bir niteliği olarak kabul etmek ve insani yardım 
kuruluşları arasında karşılıklı bağımlılığın farkında olmak, 

 Etkili bir ortaklık inşa etmeye ve geliştirmeye adanmışlık, 

Bu bağlamda, yerel Türk ve Suriyeli insani yardım örgütlerini kendi misyonları, yaklaşımları ve tabana 
dayalı uzmanlık ile hareket eden bağımsız kuruluşlar olarak değerlendirmekteyiz. Mülteci ve ev sahibi 
toplulukların uzun vadeli sürdürülebilir yararı açısından yerel müdahale mekanizmalarının 
güçlendirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Concern, ortakları ile adil ve sorumlu bir ilişki içerisinde karşılıklı 
saygı ve anlayış temelinde çalışmaya inanmaktadır. 
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Concern, ortakların projelerinin tasarımı, planlaması ve uygulamasında başa geçip karar verme sürecini 
yönetmelerini istemektedir. Bizim rolümüz, ekibimizin küresel uzmanlığından yararlanarak destek, 
tavsiye ve rehberlik sağlamaktır. Sistematik ve sürekli teknik girdiler ile ortaklara sistem ve 
uygulamalarının güçlendirilmesine yardımcı olmaya ve onları projelerinin ihtiyaca dayalı olup kaynakları 
verimli kullanmalarını sağlamak için hesap verebilir kılmaya çalışıyoruz. Concern ekibi, proje tasarım 
sürecinin her iki ortaktan sağlanan girdileri kapsamasını ve bu girdilerin kullanılmasını sağlamak için çaba 
göstermektedir. Yerel ortakların bizim sahip olmadığımız bilgi ve uzmanlığa sahip olabileceğinin 
farkındayız ve eylemi ortaklarımızdan uzaklaştırmayı amaçlamıyoruz. Ortaklarımızın güçlü yerel 
kuruluşlar haline gelmelerine yardımcı olmak istiyoruz. Bunun, uzun vadede daha güçlü yerel kuruluşlar 
tarafından yönetilen daha verimli yerel müdahaleler getireceğine inanıyoruz. 

 

Ortaklık Uygunluğu 

Uygun Gruplar 

Bu program STKları desteklemek için tasarlanmış olup özellikle Güney Doğu Anadolu’da Concern’in 
faaliyet gösterdiği Temel İhtiyaçlar, Geçim Kaynakları, Eğitim ve Koruma alanlarında mültecilere destek 
konusunda çalışanları hedef almaktadır. Aşağıda belirtilen nitelikte potansiyel ortakların programa 
katılmak için başvurmaları beklenmektedir: 

 Türkiye’de Temel İhtiyaçlar, Geçim Kaynakları, Eğitim ve Koruma alanlarında insani yardım 
sağlamaya ağırlık veren, Suriyeli mülteci krizine müdahale eden sivil toplum kuruluşları veya 
grupları. 

 Türkiye’de ilgili kurumlara kayıtlı, kendi illerinde çalışma izni olan Türk ya da Suriyeler tarafından 
yönetilen kuruluşlar. 

 Kuruluşlar siyasi bağlantılardan uzak, bağımsız, tarafsız, bağsız olmalı ve Concern’in insani yardım 
ilkelerine bağlılığını açıkça paylaşmalıdır. 

 Türkiye’deki korunmasız Suriyelilere destek sağlıyor olmalı. 
 
NOT: Uluslararası kuruluşlarla çalışmış olma deneyimi gerekli değildir. 
 

Uygun Olmayan Gruplar 

Aşağıdaki kuruluş türleri başvuru için uygun değildir: 

 Uluslararası sivil toplum kuruluşları 

 Devlet ya da yarı-devlet niteliğindeki kurumlar, organlar ya da kuruluşlar  
 Liderliği veya yönetimi Avrupa veya Kuzey Amerika’da bulunan büyük diaspora grupları 
 Yıllık 3.000.000 $ üzerinde portföy yöneten kuruluşlar 

 Temel İhtiyaçlar, Geçim Kaynakları, Eğitim ve Koruma alanlarında hiçbir deneyimi olmayan 
kuruluşlar 

 
Bu program, insani yardım ilkelerini ve ortakların yardımı tarafsız bir şekilde ulaştırabilmesini ön planda 
tutmaktadır. Bu sebeple, aşağıdaki kuruluşlar da uygun değildir: 

 Özel işletmeler ya da diğer kar amacı güden kuruluşlar 

 Suriye çatışmasına taraf olanlar ile ilişkili gruplar 

 Büyük kurumsal bağışçılardan kaynak veya destek almaları yasaklanmış kuruluşlar 

 Siyasi partiler ya da siyasi partilerle olan ilişkileri yardımın tarafsızlığını tehlikeye atan gruplar 
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Program Bilgileri 

Programın Süresi 
Kapasite geliştirme programının tamamı, tahmini başlangıç tarihi 20 Mart 2017 olmak üzere 10 – 11 ay 
arası olacaktır. Küçük hibe uygulaması 6 – 10 ay sürecektir. 

Proje Finansmanı 
Seçilen küçük hibe projeleri için 50,000 ABD Doları ve 100.000 ABD Doları arası bir finansman 
kullanılabilecektir. 

Bölgeler 
Concern programı, mevcut ortak bölgeleri ve dolayısıyla, Concern’in izleme/kapsama kapasitesini 
karşılayan aşağıda sıralanan bölgelerdeki projeleri destekleyebilir. Tüm önerilen projeler, aşağıdaki 
tabloda yer alan illerde olmalıdır. Başka bölgelerdeki projeler Concern için uygun değildir ve kabul 
edilmeyecektir. 

İller 

Şanlıurfa 

Malatya 

Adıyaman 

Mardin 

Hatay 

Gaziantep 

Kilis 

Kayseri 

İstanbul 

Mersin 

Adana 

Kahramanmaraş 

 

Başvuru Bilgileri 

Başvurucuların Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere bir Concern Proje 
Başvurusu göndermesi gerekmektedir. Bu belgeler, İngilizce veya Türkçe olarak gönderilbilir, ancak 
uzunluğu 10 sayfayı geçemez ve yazı tipi Calibri, yazı tipi boyutu 11 olmalıdır. İlgili formlar ve şablonları 
bu belgenin sonunda bulabilirsiniz. 

Başvuru, aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır: 

 Kapak Sayfası: Bu, kuruluş hakkında önemli bilgilerin bir özetidir. Ayrıca, başvuru sahibinin 
yukarıda özetlenen uygunluk kriterlerini karşıladığını doğrulayan Uygunluk Beyanını da içerir. 
Kapak Sayfası, Concern programı için başvuran kuruluşun Yetkili Müdürü (veya dengi) tarafından 
imzalanmış olmalıdır. 

 Sorular:  Başvuru sahibinin bu sorulara verdiği yanıtlar, Concern ekibinin potansiyel ortakların 
kimliği, kurumsal büyüme ve gelişmeye gösterdikleri kararlılığı, mevcut programları ve geçmiş 
deneyimleri hakkında daha fazla bilgi sahibi olmasına yardımcı olmaktadır. 
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 Referanslar: Mesleki referansların  isimleri ve iletişim bilgileri sağlanmalıdır. Bunlar, 
kuruluşunuzun işbirliği yaptığı ve programlarınız hakkında bilgi sahibi olan kuruluşlar için çalışan 
kişiler olmalıdır. 

 

Değerlendirme Kriterleri 

Değerlendirme Kriterleri 

Concern’in üst düzey program yönetimi ve teknik personelinden oluşan Değerlendirme Komitesi, son 
listeye kalan teklifleri aşağıdaki kriterlere göre inceleyecek ve değerlendirecektir: 

Kriterler Puan % 

Kuruluşun Kimliği ve Amacı %10 

İhtiyaçların/sorunların anlaşıldığının gösterilmesi %10 

Geçmiş ve mevcut proje deneyimi  % 20 

Kurumsal Büyüme ve Gelişmeye gösterilen ilgi %25 

İnsani Yardım İlkelerinin anlaşılması %15 

Yerel deneyim ve mevcudiyet %20 

  

 

Başvuru Süreci 

Sorular ve Açıklamalar 

Şartların açıklaması ile ilgili her türlü soru Türkçe veya İngilizce olarak e-posta yoluyla 
turkey.intern@concern.net adresine gönderilmelidir. Concern ekibi, seçim sonuçlarını ciddi ölçüde 
etkileyebilecek tüm soruları, alınmalarından sonra iki iş günü içinde standart bir formatta 
değerlendirecek ve yanıtlayacak. Yanıtlar tüm adaylar ile paylaşılacaktır. Soru yönelten katılımcı 
kuruluşların isim ve temsilcilikleri açıklanmayacaktır. 

Başvuru Süreci 

Uygunluk sayfası ve Başvuru Formundan oluşan tüm başvuru paketlerinin 13 Mart 2017 saat 10:00’a 
kadar gönderilmesi gerekmektedir. Başvurular, aşağıdaki e-posta adreslerine elektronik kopya olarak 
gönderilmelidir: turkey.intern@concern.net 

Başvuru Formu, Microsoft Word formatında gönderilmelidir. 

NOT: Başvurular, Türkçe veya İngilizce olarak gönderilebilir. 

 

Seçim Süreci 

İlk Eleme 

mailto:turkey.intern@concern.net
mailto:turkey.intern@concern.net
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Concern, tüm başvuruları alınmalarından sonra incelemeye tabi tutacaktır. Bu ilk eleme işleminde 
başvurular, aşağıdaki nedenlerden herhangi birinin bulunması durumunda elenecektir: 

 Başvurunun geç yapılması 

 Başvurunun eksik olması 

 Başvurunun değiştirilmiş olması 

 Başvurunun 10 sayfa sınırını aşması 

 Kullanılan yazı tipinin Calibri, boyutunun 11 olmaması 

 Başvuru sahibinin Concern’in uygunluk kriterlerine uymaması 

 Uygunluk Beyanının Yetkili Müdür (veya dengi) tarafından imzalanmış olmaması 

 Kuruluşun öngörülen sektörlerde faaliyet göstermiyor olması 

 Kuruluşun çağrıda özetlenen coğrafi kapsamın dışında yer alması 

 Yıllık bütçe portföyünün az 50.000 ABD Dolarından az veya 3.000.000 ABD Dolarından fazla 
olması  

 Başvuru sahibinin en az 50.000 ABD Doları tutarında bütçe/finansman yönetimi deneyimi 
olmaması 

 Başvuru sahibinin sivil toplum/insani yardım kuruluşu olmaması 

 

Final Liste 

İlk elemeyi geçen tüm başvuru sahipleri, daha geniş kapsamlı ikinci bir incelemeden geçecektir. Bu 
inceleme sonucunda, değerlendirilmek üzere İnceleme Komisyonuna gönderilecek başvuru sahipleri final 
listeye kalacaktır. Bu aşamada, Concern personeli: 

 Başvuru sahibinin programın hem eğitim/kapasite güçlendirme hem de küçük hibeler proje 
uygulaması bileşeni ile ilgilendiğinden, 

 Başvuru sahibinin çalışmaları ve projelerinin açıkça programın hedefi ve misyonu ile bağlantılı 

olduğundan, 

 Başvuru sahibi kuruluşun kendisi için gelecekte bir rol gördüğünden, 

 Başvuru sahibinin yazılı bir belge olmasa bile büyüme ve sürdürülebilirlik vizyonu/planı 
olduğundan, 

 Başvuru sahibinin kendi gelişme alanlarının yanı sıra kuruluşun temel güçlü yanlarını 
tanımladığından, 

 Başvuru sahibinin gerek kuruluşun gerekse projelerin verimliliğini artırmak için çaba 
gösterdiğinden, 

 Başvuru sahibinin belirlenen sektörlerde proje uygulama konularında deneyimi ve halihazırda 
Türkiye’de uyguladığı projeleri olduğundan, 

 Başvuru sahibinin insani yardım prensiplerine bağlı ve Concern Worldwide’ınkine benzer 
değerler sistemi/değerleri olduğundan, 

 Başvuru sahibinin uzun vadeli sürdürülebilirliği sağlamak için bir yerel merkezi ve personeli 
olduğundan ve bunların yerel makamlar tarafından kabul edildiğinden, 

 Başvuru sahibinin halihazırda uluslararası büyük bağışçılar, BM veya STKlar ile uzun vadeli, büyük 
veya stratejik ortaklıklarının olmadığından, 

 Başvuru sahibinin uzun vadeli sürdürülebilirliği sağlamak için bir yerel merkezi ve personeli 
olduğundan emin olmalıdır. 
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Değerlendirme Komitesi, final listeye kalan tüm başvuru sahiplerini değerlendirme kriterlerine göre 
analiz edecek ve değerlendirecek; bu işlem sonucunda nihai Concern ortak seçimi tamamlanmış 
olacaktır. 

Başvuru Sahiplerine Geri Bildirim 

Concern, süreç sırasında aşağıdaki noktalarda başvuru sahiplerine geri bildirim sağlayacaktır: 

 Başvuru alındıktan sonra otomatik e-posta yanıtı 

 İlk eleme sürecinde elemenin asıl gerekçelerini belirten temel geri bildirim 

 Değerlendirme Komitesi tarafından elenmiş olması durumunda, başvurunun güçlü/zayıf 
yönlerine ilişkin geri bildirim 

 Değerlendirme Komitesi tarafından onaylanmış olması durumunda, başvurunun güçlü/zayıf 
yönlerine ilişkin ayrıntılı geri bildirim. Bu esnada ek bilgiler gerekebilir. 

 Concern, Değerlendirme Komitesinin kararını 20 Mart 2017 tarihine kadar seçilen tüm ortaklara 
bildirmeye çalışacaktır.  

NOT: Değerlendirme Komitesinin kararları kesindir ve Concern personeli, başvuruları kuruluşlar ile ayrıca 

tartışıp müzakere edemez.  

 


